中 国 仪 器 仪 表 行 业 协 会

关于对“电动汽车交流充电桩现场检测仪”等三项团体标准

（征求意见稿）征询意见的函

协会组织制定的“电动汽车非车载充电机现场检测仪”、“电动汽车交流

充电桩现场检测仪”和“组合互感器检验装置”等三项电工仪表检测装置团

体标准经过起草工作组对工作讨论稿的多次会审和意见整理，现已完成该

三项团体标准征求意见稿。根据《中国仪器仪表行业协会团体标准管理办

法（2018 版）》和《中国仪器仪表行业协会团体标准制定工作细则（2018

版）》规定，现将团体标准征求意见稿（见附件）在中国仪器仪表行业协

会网站公示，广泛征询社会意见。请关注此三项标准的单位或专家提出修

改意见，按照征求意见回执（见附件）格式反馈给我们（联系人：王丹春，

电子邮箱：772917987@126.com，电话/传真：0451-87186030）。

征询意见截止日期为 2018 年 8 月 7 日。

附件 1：电动汽车非车载充电机现场检测仪（征求意见稿）及征求意见回执

附件 2：电动汽车交流充电桩现场检测仪（征求意见稿）及征求意见回执

附件 3：组合互感器检验装置（征求意见稿）及征求意见回执

                                            中国仪器仪表行业协会

                                               2018 年 7 月 17 日

附件 1：

电动汽车非车载充电机现场检测仪

征 求 意 见 回 执

序号 标准章条编号 意  见  内  容

提出意见单位（盖章）

提出意见人(签名）

                                 日期    2018 年   月    日

附件 2：

电动汽车交流充电桩现场检测仪

征 求 意 见 回 执

序号 标准章条编号 意  见  内  容

提出意见单位（盖章）

提出意见人(签名）

                                    日期    2018 年   月    日

附件 3：

组合互感器检验装置

征 求 意 见 回 执

序号 标准章条编号 意  见  内  容

提出意见单位（盖章）

提出意见人(签名）

                                    日期    2018 年   月    日